Citara lunata (cum duplici Systemate)
 Sambuca tetrasticha et Tetrarmonia (diues)
 Viola Disticha in Compendio descripta
 Viola Disticha lyroides
 Citharopsalterium
 Citharopandura
 Ancile
 Lituocithara
 Lyra oualis
 Clauichordium diharmonicum citharoides
 Clauichordium epitrapezium amphichordum
 Physaulus cadaroides qui paulatim detegi et contegi potest
 Amphichordum sine fastigio plagiozygum
 Testudo cum basi duplici canone et sambuca holocoela
 Cithara (climacias) cum magade polytreta
 Amphicordum (cum subductorijs) Dizygum
 Testudo diarmonica [[et T]]
 Testudo [[dipa]] bicubita et tricubita
 Testudo telesymphonia cum fibula et quibusdam magadijs anulatis pro hyperhypata
 Scabillus
 Aulosyrinx
 Trypus Pythagorae Zacynthij
 Lyromagadis
 Trigonus uel Triquetrum
 Clauichordium amphicroten – uel biceps uel duplex
 Physaulus Panarmonjus
 Neopsalterium [Lyropsalterium ante corr.] amphichordum epitrapezium plagium cum
 Pandura
 Sambuca inuersa disticha
 Dicytos epitrapezia cum Pandura
 Sambuca monosticha (metallica) cum subductorio pensili (in aere)

[-<f.26r>-] [Doni, Aduersaria Musica N, 26r,1; text: Cithara ex uera testudine chelys siue cithara cum duobus subductorijs, Lyra [arkhaioeides], pensilibus, b, #]

Cithara haec constat ex testu testudinis marinae uerae et cornibus strepsiceritis. Fides habet circiter 22. duo subductoria seu Magades (Registri) quibus Systema acuitur Semituono maiori uel minori quorum singulae cuspides exemptiles sunt ut Series

[[[Doni, Aduersaria Musica N, 26r,2]]]

fidium unica est: quae ideo latior est a summo ut a tota iugi longitudine fides decurrere possint et ut subductoria maius laxamentum habeant: pulsatur autem fere sambuca in morem: nam dextrae pollex singulas fere cordas pulsatur: sinistra uero dispensis digitis ternas fere comprehendit

[Doni, Aduersaria Musica N, 26r,3; text: Hypagogium cum magadijs crenatis]

[Doni, Aduersaria Musica N, 26r,4; text: Amphichordum [dizygum [[distichum]]]add. supra lin.] Dizygum sine fastigio cum subductorijs [[f<.>]] pensilibus, 19]

Pandura cymbioides uel oualis, Viola compressa cum manubrium concauum et operculo plano et tenui

[Doni, Aduersaria Musica N, 26r,5; text: Pandura cymbioides]

Cithara cum chely uera peridonea erit ad chordas aereas quae referunt uulgarem citharam cum hyperhypatis. Vel sine hyperhypatis sed decasticha

[Doni, Aduersaria Musica N, 26r,6; text: colla bifida, Hyperhypatae]

[-<f.26v>-] [Doni, Aduersaria Musica N, 26v,1]

In huiusmodi cithara calchochorda [[<.>]] [5 corr. supra lin.] hyperhypatae magadia habent mobilia anulata reliquae chordae iugumenta transuersa. Quod si hyperhypatas ex intestinis elegeris poterit sinistra pars operculi tenuior fieri alioque modo suffulciri. chordae praecipuae pulsari poterunt indice siue unguem habent longiorem siue pennam anulo insertam pollice uero hyperhypatae